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Föreläsare SvRF "Utvecklingsprogram för ryttare" Nivå 2 - Idrottspsykologi 
    

Susanne Ankermark Kristianstad 070-0984588 susanneankermark@live.se 

Ola Berggren Gävle 070-5553787 ola.berggren@winn.se 

Anders Burström Luleå 070-5299988  

Janne Ekman Eskilstuna 070-5476053 janneekmanconsultingab@outlook.com 

Magnus Johansson Linköping 0708-245916 mangej07@hotmail.com 

Elisabeth Ljungstorp Valdermarsvik 070-6012660 ljungstorp@yahoo.com 

Lars Lundmark Göteborg 070-9149885 lars@skyskol.com 

Susie Moonan Stockholm 073-9337101 susie.moonan@gmail.com 

Virpi Plate Mariefred 0739-779603 virpi.plate@swipnet.se 

Tobias Stucki Finspång 070-2501707 info@tobiasstucki.se 

    

    

Koordinator SvRF "Utvecklingsprogram för ryttare" Nivå 2 - Fysträning ryttare 
    

Moa Grödinger   moa@grodinger.com 
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